

Magstræde Elleve ApS

c/o Thomas Køhl ApS, Herredsvej 1B, 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 00 61 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Thomas Køhl Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Magstræde Elleve ApS
c/o Thomas Køhl ApS
Herredsvej 1B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 00 61 78
Stiftet: 2. november 2006
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annita Malling Christensen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere og udleje ejerlejlighed nr. 7 af matr. Nr. 20 Snares Kvarter, København beliggende Magstræde 11, kælder, København

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.635 mod 48.841 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95.022 mod -30.961 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	36.635	48.841
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.350	-34.350
Driftsresultat	2.285	14.491
Øvrige finansielle omkostninger	-97.307	-45.452
Resultat før skat	-95.022	-30.961
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-95.022	-30.961
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.022	-30.961
Disponeret i alt	-95.022	-30.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>1.545.750</u>	<u>1.580.100</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.545.750</u>	<u>1.580.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.545.750</u>	<u>1.580.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Likvide beholdninger	<u>34.292</u>	<u>36.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.292</u>	<u>64.817</u>
Aktiver i alt	<u>1.608.042</u>	<u>1.644.917</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	-444.670	-349.648
Egenkapital i alt	-318.670	-223.648
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	840.000	840.000
Deposita	28.000	28.000
Anden gæld	1.033.317	970.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.901.317	1.838.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.790	6.848
Anden gæld	23.605	23.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.395	30.454
Gældsforpligtelser i alt	1.926.712	1.868.565
Passiver i alt	1.608.042	1.644.917
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.717.500</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>1.717.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		137.400
Årets afskrivninger		<u>34.350</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>171.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.545.750</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-349.648	-318.687
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-95.022</u>	<u>-30.961</u>
	<u>-444.670</u>	<u>-349.648</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>840.000</u>	<u>840.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>757.791</u>	<u>800.016</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.545 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 84.622 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.